פסיפס של קהילות

13 אוקטובר, 2019

י"ד תשרי, תש"פ

מיומנו של ראש המועצה

גמר חתימה טובה וחג שמח לכולם!

היו לי השבוע שלש פגישות שעשויות להשפיע על המועצה ועל השירות לתושבים בטווח הארוך. מדובר בניסיון להתאים שרות לתנאים המיוחדים במשגב ובלב הגליל. על אף שמדובר בגופים גדולים מאוד, בכולם יש רצון להתאים את עצמם.

פגישה אחת היתה עם מנהלים בכירים בקופת חולים כללית.